FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-04-03|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-03
Hora Validacién DIAN: 21:58:15

CCoNIT:  222222222-7
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento:
Direccién:

Ciudad: Gamarra - Colombia

Teléfono: 3182428884

Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM
# Cédigo Descripcion
1 7702123006787 ALKA SELTZER TABLETAS BAYER
2 7707355055626 NOXPIRIN PLUS X 1 CAPSULA SIEGFRIEND
3 370 DULCES X UNIDAD
4 7702535024423 COCA COLA X 1.5 LITROS
5 7702026183905 PAPEL HIG FAMILIA FAMILIAR
6 7702354934255 POPETAS

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 10,000.00 0.00% 0.00
IVA 2,941.18 19.00% 558.82

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias
2025-04-03
Cantidad UM
2.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Val. Unit IVA/IC
900.00 0.00
1,200.00 0.00
168.07 31.93
7,000.00 0.00
1,092.44 207.56

1,680.67 319.33

Totales

Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

1,800.00

1,200.00

200.00

7,000.00

1,300.00

2,000.00

Valor

12,941.18

558.82

0.00

0.00

0.00

13,500.00

13,500.00

NOTAS:

SON: TRECE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥*#xttkrx,

Factura Electronica de Venta No: FE - 3990 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-04-03 - 21:58:15
CUFE: 86525€59412d569bdd59ee08998bf9370722bfe301bb32b0ac8813870182272af5ea20fa3e56fe74656aee4a5ac92bel




